PAUTA DE JULGAMENTO DA 65ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 04.09.2019

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA

AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/15 E DE

ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 04.09.2019 OU EM

SESSÕES POSTERIORES, ÀS 16H, SERÃO JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - Processo nº 0601347-44.2018.6.23.0000

Relator: LUZIA FARIAS DA SILVA MENDONÇA
INTERESSADO: ELEIÇÃO 2018 ANDREILTON CANUTO JUNIOR DEPUTADO ESTADUAL
REQUERENTE: ANDREILTON CANUTO JUNIOR
Advogado do(a) REQUERENTE: CARLOS AUGUSTO MELO OLIVEIRA JUNIOR - RR000766

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - Processo nº 0601113-62.2018.6.23.0000

Relator: GRACIETE SOTTO MAYOR RIBEIRO
INTERESSADO: ELEICAO 2018 JEANE DA SILVA RIBEIRO DEPUTADO ESTADUAL REQUERENTE:
JEANE DA SILVA RIBEIRO
Advogado do(a) REQUERENTE: PRISCILA VIANA MARQUES - RR735

RECURSO ELEITORAL N.º 16-27.2019.6.23.0005

ASSUNTO: AUSÊNCIA DE MESÁRIO – ELEIÇÕES 2018

RECORRENTE: MARLIANE FERREIRA DE OLIVEIRA

RELATORA: JUÍZA LUZIA MENDONÇA

Retirado de pauta DJE 30/08/2019.

REPRESENTAÇÃO (11541) - Processo nº 0601620-23.2018.6.23.0000

Relator: LEONARDO PACHE DE FARIA CUPELLO

REPRESENTANTE: JORGE EVERTON BARRETO GUIMARAES

Advogado do(a) REPRESENTANTE: ANTONIO DIEGO PARENTE ARAGAO - RR742

REPRESENTADO: FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA., AMILCAR SERGIO TEIXEIRA

SOARES JUNIOR

Advogados do(a) REPRESENTADO: SILVIA MARIA CASACA LIMA - SP307184, RODRIGO RUF

MARTINS -

SP287688, RODRIGO MIRANDA MELO DA CUNHA - SP266298, RICARDO TADEU DALMASO

MARQUES -

SP305630, PRISCILA PEREIRA SANTOS - SP310634, PRISCILA ANDRADE - SP316907, NATALIA

TEIXEIRA MENDES -

SP317372, MILA DE AVILA VIO - SP195095, JANAINA CASTRO FELIX NUNES - SP148263, DANIELLE

DE MARCO -

SP311005, CELSO DE FARIA MONTEIRO - SP138436, CARINA BABETO CAETANO - SP207391,

CAMILA DE

ARAUJO GUIMARAES - SP333346

DJE Número 160 Boa Vista (RR), segunda-feira, 2 de setembro de 2019

AGRAVO REGIMENTAL NA AÇÃO CAUTELAR Nº 87-41.2019.6.23.0001

AGRAVANTE: SIGILOSO
AGRAVADO: SIGILOSO
ADVOGADOS DOS AGRAVADOS: ANDREIVE RIBEIRO DE SOUZA OAB/RR 523-A E OAB/DF 31.072;
MISHELY RUANA DE SÁ CAVALCANTE OAB/RR 1472.
RELATOR ORIGINÁRIO: JUIZ FRANCISCO GUIMARÃES.
VISTOR: JUIZ LEONARDO PACHE DE FARIA CUPELLO

DJE Número 161 Boa Vista (RR), segunda-feira, 3 de setembro de 2019